
                                  LA PLATA, 18 de agosto de 2004.‐ 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3935 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
CAPUTO, Yamina Soledad  117 73 30134/5 LA PLATA 
LAFUENTE, Diego  Germán  117 74 30135/3 JUNIN 
LOMBARDI, Sergio Manuel  117 75 30136/1 LA PLATA 
SCOGNAMILLO, Sebastián Fabio  117 76 30137/0 LA PLATA 
GONZÁLEZ, Renán Maximiliano  117 77 30138/8 GRAL. PUEYRREDON 
MASSAS, Valeria Romina  117 78 30139/6 LA PLATA 
MARTINEZ, Cecilia Ileana  117 79 30140/0 TRENQUE LAUQUEN 
DEVIA, Claudia Patricia  117 80 30141/8 AVELLANEDA 
ZANIRATTO, Lorena Magalí  117 81 30142/6 LA PLATA 
RAMOS, Alberto Christian  117 82 30143/4 MORON 
VADALÁ, Teresa Mariana  117 83 30144/2 SAN MARTIN 
SCHEFFER, Sergio Raúl  117 84 30145/1 LA PLATA 
MENDIOLA, Vanesa Soledad  117 85 30147/7 GRAL. PUEYRREDON 
PISSINIS, Gonzalo Daniel  117 86 30148/5 GRAL. PUEYRREDON 
MAZZONI, Celia Elena  117 87 30149/3 MORON 



SORIA, Mariana  117 88 30150/7 AZUL 
DANESSA, Marilina  117 89 30153/1 TANDIL 
AGUADO, José Manuel  117 90 30155/8 TANDIL 
SANTAMARÍA, María Soledad  117 91 30156/6 GRAL. PUEYRREDON 
RODRÍGUEZ, Norberto Alejandro  117 92 30157/4 C.A.B.A. 

 
 
ARTICULO  2º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciados  en 

Administración a los siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
STAFFIERI, Natalia Cristina  4  75  30146/9 LA PLATA 
LUNGHI, Carlos Guillermo  4  76  30151/5 LA PLATA 
FERRERO, Marianela Paola  4  77  30152/3 TANDIL 
REBOLLO, Lorena Ruth  4  78  30154/0 TANDIL 
SANTAMARÍA, María Soledad  4  79  30156/6 GRAL. PUEYRREDON 
 
 
ARTICULO 3º.‐ Regístrese, notifíquese  a  quien  corresponda de  lo  establecido por  el 

Art.  20  de  la  Ley  10.620,  dése  cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la 
próxima sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja de 
Seguridad  Social  para  Profesionales  en  Ciencias  Económicas  de  la 
Provincia de Buenos Aires publíquese por  los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 

 
 
 
        
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3935
	LEG.Nº


